
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Okonek na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2024 rok nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku zmienionej uchwałą nr LXXIX/486/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 16 stycznia 

2024 roku, uchwałą nr LXXX/490/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą nr 

LXXXI/502/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 marca 2024 roku, zarządzeniem nr 29/2024 Burmistrza 

Okonka z dnia 2 kwietnia 2024 roku,  zarządzeniem nr 35/2024 Burmistrza Okonka z dnia 15 kwietnia 

2024 roku, uchwałą nr LXXXII/509/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

zarządzeniem nr 41/2024 Burmistrza Okonka z dnia 14 maja 2024 roku, uchwałą nr III/11/2024 Rady Miejskiej 

w Okonku z dnia 24 maja 2024 roku, zarządzeniem nr 53/2024 Burmistrza Okonka z dnia 6 czerwca 

2024 roku, zarządzeniem nr 55/2024 Burmistrza Okonka z dnia 13 czerwca 2024 roku, uchwałą nr IV/18/2024 

Rady Miejskiej w Okonku z dnia 24 czerwca 2024 roku, zarządzeniem nr 63/2024 Burmistrza Okonka z dnia 

27 czerwca 2024 roku, uchwałą nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 2 lipca 2024 roku oraz 

zarządzeniem nr 67/2024 Burmistrza Okonka z dnia 4 lipca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych ustalając ich ogólny poziom 

w wysokości 68 102 033,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 20 244 863,71 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości 47 857 169,29 zł; 

2. zmiany treści załącznika nr 1 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku 

z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych bez korekty ich ogólnego poziomu 

ustalonego w wysokości 72 112 279,00 zł, zgodnie z załącznikiem, z tego: 

1) wydatki bieżące 46 140 494,45 zł:              

a) wydatki jednostek budżetowych 31 023 441,92 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 765 837,25 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 257 604,67  zł 

b) dotacje na zadania bieżące 7 810 244,49 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 802 999,77 zł 

d) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 151 969,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6685



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

351 839,27 zł 

2) wydatki majątkowe: 25 971 784,55 zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 971 784,55 zł  w tym na programy finansowane z udziałem 

środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:  642 368,71 zł, 

4. zmiany treści załącznika nr 2 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku 

z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadzono  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie „§ 5 w budżecie tworzy się rezerwy na kwotę 1 171 142,00 zł w tym:”. 

6. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „§ 5 pkt 2 celowe w kwocie 823 542,00 zł, w tym rezerwy celowe na:”. 

7. § 5 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie „§ 5 pkt 2 lit. a inwestycje i zakupy inwestycyjne 623 542,00 zł” 

8. w § 11 dokonuje się zmian w zakresie ustalonych wydatków majątkowych w budżecie na 2024 rok. 

9. zmiany treści załącznika nr 9 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku 

z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków w ramach  Funduszu pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2024 rok. 

11. zmiany treści załącznika nr 14 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku 

z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Henryk Berczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6685



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6685


		2024-07-26T10:56:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




